
Contacto

Teléfono +34 976701863
Correo Electrónico contratacion@maz.es

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/MEN/ASC/0072 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-02-2024
a las 08:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Área Jurídica y Prestación de MAZ, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, Nº 11
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.maz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PUdqGnD%2BuVGiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cas@ Ambulatorio (Molina de Segura - Murcia): Fisioterapia, Medicina General y
Enfermería.

OIRESCON Cas@ Ambulatorio (Molina de Segura - Murcia): Fisioterapia, Medicina General y Enfermería.Descripción 
Valor estimado del contrato 11.850 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.850 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.850 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

Terapias Médicas Domiciliares S.L.

http://www.maz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PUdqGnD%2BuVGiEJrVRqloyA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 11.850 EUR.Ofertas recibidas 1

NIF B45395993
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Molina de Segura España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.850 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.850 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 22507
Fecha de Formalización 23/01/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/02/2024

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

OIRESCON para la contratación del servicio mediante contrato menor.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Us5yfpMtTILmnwc j%2BxbdTg%3D%3D

ID 0000012585646 |  2024-000149997 | jue, 01 feb 2024 08:47:35:005 CET 170677354284390303UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Us5yfpMtTILmnwcj%2BxbdTg%3D%3D

